
�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

2 

 

Zpravodaj 
č. 2 

ze dne  
17. 10. 2016 

 

 Na čele Náchod B a Solnice 
Uplynulý víkend hrála skupina A hrála ve Smiřicích a sk. B v Solnici. 
Sk. A: Ve Smiřicích záhrálo výborně náchodské béčko. Nejvyšší výkon v podání 
K. Noskové (Dvůr Králové n. L.) měl hodnotu 268 kuželek. 

Sk. B : Solnice není jistě lehká a padavá kuželna, ale jak vidět domácí ji mají „nadřenou“, a tak 
zaslouženě vítězí pěkným výkonem 771 kuželek. Družstva na 2. až 4. místě jen s minimálním 
vzájemným odstupem. Nejvyšší výkon byl v režii solnického T. Hrubého a měl hodnotu 273 kuželek. 
 

2. turnaj, sk. A, Smi řice   2. turnaj, sk. B, Solnice  

1. SKK Náchod B 8 753  1.  SK Solnice 8 771 
B. Bajerová 245, M. Hanuš 267, A. Killarová 241  P. Ferbas 256, T. Hrubý 273, M. Kozel 242 

2. TJ Dvůr Králové 7 728  2. TJ Třebechovice pod O. 7 705 
M. Valešová  212, V. Valešová  248, K. Nosková 268  J. Hanuš 211, B. Kliščová 246, Š. Sedláček 248 

3. SKK Ji čín 6 718  3. TJ Lok. Č. Třebová 6 703 
J. Bínová 217, P. Nožičková 263, Š. Soukup 238  A. Mísař 254, P. Pražák 223, J. Sokol 226 

4. SKK Náchod 5 691  4. TJ Start Rychnov n. K. 5 699 
K. Brejtr 244, J. Gintar 217, D. Slavík 230  V. Buřil 224, L. Zemanová 256, D. Rais 219 

5. KK Zálabák Smi řice 4 676  5. SK Solnice B 4 671 
O. Jermann 246, V. Kyslík 237, B. Prchlíková+V. Pavlík 193  A. Dostálová 245, V. Holoubková 200, M. Kubíčková 226 

6. TJ Lok. Trutnov 3 657  6. TJ Jis. Ústí n. O. 3 628 
Š. Fiebinger 213, J. Krejcar 227, M. Ondráško 217  M. Mach 231, T. Skala 221, R. Tošovský 176 

7. SKP Hradec Králové 2 643  7. TJ Sok. Rybník 2 604 
D. Divišová 214, R. Klíma 183, N. Vavroušková 246  J. Bauer 192, K. Pakostová 212, N. Tobišková 200 

8. TJ Nová Paka 1 512  8. TJ Lok. Č. Třebová B 1 464 
D. Dytrych 136, V. Matějíčková 191, J. Soviar 185  A. Limberská 252, A. Vejdělková 212 

 
Průběžné po řadí sk. A   Průběžné po řadí sk. B  

1. SKK Náchod B 14 717,5  1.  SK Solnice A 15 769,5 
2. SKK Náchod 13 732,5  2. TJ Lok. Č. Třebová A 14 760,0 
3. SKK Ji čín 13 719,5  3. Třebechovice p. O. 12 702,0 
4. TJ Dvůr Králové 11 668,0  4.  TJ Start Rychnov n. K. 11 727,5 
5. TJ Lok. Trutnov 8 633,0  5.  SK Solnice B 8 659,5 
6. SKP H. Králové 5 600,0  6.  TJ Jis. Ústí n. O. 5 625,5 
7. KK Zálabák Smi řice 5 592,0  7.  TJ Lok. Č. Třebová B 4 547,5 
8. TJ Nová Paka 3 517,0  8.  TJ Sok. Rybník 3 608,5 
 

Jednotlivci sk. A  
 1. M. Dušková SKK Náchod A 282/1 
 2. K. Nosková TJ Dvůr Králové 268/1 
 3. M. Hanuš SKK Náchod B 267/1 
 4. P. Nožičková SKK Jičín 264,5/2 
 5. B. Lokvencová SKK Náchod A 259/1 
 6. O. Jermann KK Zál. Smiřice 246/1 
 7. B. Bajerová SKK Náchod B 245/1 
 8. K. Brejtr SKK Náchod A 244/1 
 9. A. Killarová SKK Náchod B 241/1 
 10. V. Valešová  TJ Dvůr Králové 239,5/2 

Jednotlivci sk. B  
 1. D. Urbánek Start Rychnov A 302/1 
 2. T. Hrubý SK Solnice A 274/2 
 3. A. Mísař Lok. Č. Třebová A 260/2 
 4. P. Ferbas SK Solnice A 255,5/2 
 5. J. Sokol  Lok. Č. Třebová A 253/2 
 6. A. Limberská Lok. Č. Třebová B 250,5/2 
 7. L. Zemanová  Start Rychnov A 249,5/2 
 8. Š. Sedláček Třebechovice 248/1 
 9. P. Pražák Lok. Č. Třebová A 247/2 
 10. B. Kliščová SKK Třebechovice 244/2 

 

Příští turnaje se hrají již 30. října 2016 v Nové Pace a v Rybníku. Hodně zdaru. 


